
 

 

UCHWAŁA Nr IX/62/25 

RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/42/24 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm./, art. 211, art. 212 , art 214, art 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm./ oraz art. 12 ust. 1 i 2, art. 111 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2025 roku poz. 337 ze zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VII/42/24 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Boniewo na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Boniewo z dnia 

30 stycznia 2025 oraz Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Boniewo z dnia 13 lutego 2025 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 39.881.297,00 zł zwiększa się do kwoty 44.630.194,77 zł 

w tym: dochody bieżące - 22.966.299,77 zł , dochody majątkowe 21.663.895,00 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Plan wydatków w wysokości 41.679.466,00 zł zwiększa się do kwoty 48.679.703,63 zł 

w tym : wydatki bieżące 19.452.527,63 zł, wydatki majątkowe 29.227.176,00 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszej Uchwały, 

5. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały, 

6. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały, 

7. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 8 i 9 do niniejszej Uchwały 

8. Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały, 

9. Załącznik Nr 20 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 11 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Paragraf Nr 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości - 4.049.508,86 zł który 

zostanie sfinansowany z wolnych środków w kwocie 418.859,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu kwota 77.494,86 zł oraz z pożyczek i kredytów w kwocie 3.553.155,00 zł” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1942



§ 3. Paragraf Nr 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

7.530.649,86 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3.481.141,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8” 

§ 4. Dodaje się paragraf 15a w brzmieniu: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań zgodnie 

z Ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa wynoszą po stronie dochodów i wydatków w kwocie 245,00 zł, stanowiący załącznik 

Nr 20 do Uchwały budżetowej na rok 2025” 

§ 5. Paragraf Nr 16 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 11.034.296,00 zł 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4.000.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.553.155,00 zł 

§ 6. Paragraf Nr 17 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Boniewo do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4.000.000,00 zł, 

2 . zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art.89 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 

3.553.155,00 zł, 

3. dokonania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesienia w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi. 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę Gminy Boniewo.” 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Paweł Bocian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1942



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1942



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1942



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1942



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1942



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1942



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1942



Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Boniewo w 2025 roku 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 2 834,81 3 834,81 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 2 834,81 3 834,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 834,81 3 834,81 

Razem 1 000,00 2 834,81 3 834,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1942



Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Boniewo w 2025 roku 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 78 400,00 74 660,05 153 060,05 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 600,00 74 660,05 148 260,05 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,00 3 000,00 19 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 30 660,05 42 660,05 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem 78 400,00 74 660,05 153 060,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1942



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1942



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1942



Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Boniewo w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 527 129,00 488 271,00 3 015 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 527 129,00 488 271,00 3 015 400,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 527 129,00 488 271,00 3 015 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 933 300,00 255 000,00 1 188 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 933 300,00 255 000,00 1 188 300,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 933 300,00 255 000,00 1 188 300,00 

Razem 7 800 830,00 743 271,00 8 544 101,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 527 129,00 488 271,00 3 015 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 527 129,00 488 271,00 3 015 400,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 527 129,00 488 271,00 3 015 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 933 300,00 255 000,00 1 188 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 933 300,00 255 000,00 1 188 300,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
933 300,00 255 000,00 1 188 300,00 

Razem 7 800 830,00 743 271,00 8 544 101,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1942



Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Boniewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 245,00 245,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 245,00 245,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 245,00 245,00 

Razem 0,00 245,00 245,00 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 245,00 245,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 245,00 245,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 210,00 210,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 35,00 35,00 

Razem 0,00 245,00 245,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1942


		2025-04-08T12:16:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




